
VIEŠOJI KOMUNIKACIJA 

Bakalauro studijų programa 

Dalykas Kodas Kreditų sk.  
Dėstytojas /-ai 

1 semestras (ruduo) 

Įvadas į viešosios komunikacijos studijas  VKS1002 6 
Prof. Kristina Juraitė, lekt. Edita Masiulė 

Seminarai: lekt. Rūta Vainauskaitė 

Žodžio kultūra VKS1010 4 Dr. Laura Kamandulytė-Merfeldienė 

Socialinė visuomenės struktūra VKS1011 4 Lekt. Algirdas Davidavičius 

Bendrauniversitetiniai dalykai iš A, B grupių   16 - 

Iš viso kreditų: 30 ECTS  

2  semestras (pavasaris)  

Žurnalistikos pagrindai VKS1009 6 
Prof. Audronė Nugaraitė 

Seminarai: lekt. Rūta Vainauskaitė 

Vizualinės komunikacijos pagrindai VKS1013 4 
Prof. Kristina Juraitė, asist. Austėja 
Žostautaitė, dokt. Donata Bocullo 

Viešojo kalbėjimo menas ir retorika VKS4004 4 Prof. Irena Buckley 

Bendrauniversitetiniai dalykai iš A, B grupių  16 - 

Iš viso kreditų: 30 ECTS  

3  semestras (ruduo)  

Viešosios komunikacijos teisė VKS2009 4 Doc. Jūratė Imbrasaitė 

Socialinės atsakomybės komunikacija VKS2010 4 
Prof. Audronė Nugaraitė, prof. Kristina 
Juraitė 

Interviu menas ir praktika VKS3015 6 Doc. Rytis Zemkauskas 

Pasirenkamieji dalykai (pasirinkti 1):  

Medijos ir populiarioji kultūra VKS2011 4 Doc. Jaq Greenspon 

Spec. dalykas: žurnalistika 
dezinformacijos amžiuje 

VKS2015 4 
Katedros dėstytojai 

Bendrauniversitetiniai dalykai iš A, B grupių  12 - 

Iš viso kreditų: 30 ECTS  

4 semestras (pavasaris)  

Globalizacija ir tarptautinė komunikacija VKS2013 4 Prof. Auksė Balčytienė 

Viešosios komunikacijos technologijos ir 
inovacijos  

VKS2014 4 
Doc. Rimantas Plungė, lekt. Lina 
Auškalnienė 

Viešųjų ryšių pagrindai VKS2007 6 Lekt. Edita Masiulė 

Pasirenkamieji dalykai (pasirinkti 1):  

Socialinė psichologija PSIN2001 4 Doc. Visvaldas Legkauskas 

Viešasis diskursas  VKS1012 4 Lekt. Algis Davidavičius 

Spec. kursas nr.1: kino filmai ir jų raida VKSN1006 4 Doc. Jaq Greenspon 

Bendrauniversitetiniai dalykai iš A, B grupių  12 - 

Iš viso kreditų: 30 ECTS  

5 semestras (ruduo)  

Pokyčių komunikacija ir krizių valdymas  VKS3016 4 
Dr. Inesa Buinevičienė, doc. Nina 
Klebanskaja 

Politinė komunikacija  VKS3017 4 
Prof. Lauras Bielinis 

Viešosios komunikacijos tyrimų metodai  VKS3018 6 
Dr Rasa Indriliūnaitė, dr. Apolonijus Žilys 

Seminarai: dr. Rasa Indriliūnaitė,  



dr. Apolonijus Žilys 

Daugiamodalinės komunikacijos principai 
VKS3013 6 Lekt. Kristijonas Jakubsonas 

Seminarai: lekt. Kristijonas Jakubsonas 

Komunikacijos projektų valdymas 
VKS3019 6 Prof. Auksė Balčytienė, prof. Natalija 

Mažeikienė 

Kūrybinis teksto rašymas  VKS3020 4 Doc. Jaq Greenspon 

Iš viso kreditų: 30 ECTS  

6 semestras (pavasaris)  

Viešosios komunikacijos kontekstai ir 
kultūros 

VKS3021 4 
Prof. Auksė Balčytienė, Dominyka 
Lapelytė, Lina Auškalnienė 

Duomenų analitika  VKS3022 6 

Dr Rasa Indriliūnaitė, dr. Apolonijus Žilys 

Seminarai: dr. Rasa Indriliūnaitė,  

dr. Apolonijus Žilys 

Žurnalistikos praktikumas  VKS3023 6 
Dr. Giedrė Vaičekauskienė, prf. Dr. 
Audronė Nugaraitė 

Scenarijų rašymas audiovizualiniams 
projektams  

VKS3025 4 
Doc. Jaq Greenspon  

Analitinė žurnalistika  VKS3026 4 Doc. Rimvydas Valatka 

Pasirenkamieji dalykai (pasirinkti 1):  

Kibernetinio saugumo pagrindai  VKS3027 6 Doc. dr. Ignas Kalpokas 

Spec. kursas nr.2 VKS3028  6 - 

Iš viso kreditų: 30 ECTS  

7 semestras (ruduo)  

Marketingas ir įvaizdžio komunikacija VKS4002 4 Dr. Miglė Šontaitė-Petkevičienė 

Socialinė tinklaveika  VKS4015 4 
Dokt. Donata Bocullo, lekt. Lina 
Auškalnienė 

Leidyba ir grafinis dizainas VKS4011 6 
Prof. Rimantas Plungė 

Seminarai: prof. Rimantas Plungė 

Kūrybinis praktikumas  VKS4016 6 Dr. Giedrė Vaičekauskienė 

Žurnalistinė praktika  VKS4007 8 
Lekt. Edita Masiulė, lekt. Rūta 
Vainauskaitė 

Viešosios komunikacijos kursinis darbas VKS4013 3 Visi programos dėstytojai 

Iš viso kreditų: 31 ECTS  

8 semestras (pavasaris)  

Viešųjų ryšių praktika VKS4008 8 
Lekt. Edita Masiulė, lekt. Rūta 
Vainauskaitė 

Bakalauro baigiamasis darbas  15 Visi programos dėstytojai 

Pasirenkamieji dalykai (pasirinkti 1):  

Pramogų industrijų komunikacija  VKS4017 6 Doc. Jaq Greenspon 

Spec. kursas nr. 3 VKS4009 6 -  

Spec. kursas nr. 4 VKS4010 6 -  

Iš viso kreditų: 29 ECTS  

Iš viso kreditų programoje: 240 ECTS  

 

 


